Протокол работы жюри по итогам школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии

Число участников: 24

Место проведения: МБОУ "Ижевская СОШ им. К.Э. Циолковского"

Дата и время проведения: 08.10.2021; с 8:30

Присутствовали:

Председатель жюри: Варюшкин Д.А.

Члены жюри:

Анисина И.Г.,

Данюкова В.В.,

Демидов Р.С.,

Жаркова И.П.

Повестка дня:

1.Утверждение результатов участников школьного этапа.

2.Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа.

Слушали: Варюшкина Д.А.

Постановили:

1.Утвердить рейтинг участников школьного этапа.

2.Утвердить список победителей и призеров школьного этапа.

1.Результаты  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии
№

п/п

Фамилия, И.О.

участника

Класс

(без указания литеры)

Общее количество баллов

(макс. количество баллов)

Статус

участника

олимпиады

(победитель/

призер/

участник)

Фамилия, И.О. учителя

1.  Тамашакина А.В. 5 49 (60) Победитель Жаркова И.П.

2.  Коновалова У.А. 5 48 (60) Призер Жаркова И.П.

3.  Корнеева А.Ю. 5 33 (60) Призер Жаркова И.П.

4.  Рожкова С.А. 5 33 (60) Призер   Жаркова И.П.

5.  Евсюткина В.В. 5 31 (60) Участник Жаркова И.П.

6.  Астахова А.М. 6 54 (65) Победитель Жаркова И.П.

7.  Амосова П.С. 6 52 (65) Призер

Жаркова И.П.

8.  Травникова И.В. 6 48 (65) Призер Жаркова И.П.

9.  Фоменко А.А. 6 41 (65) Участник Жаркова И.П.

10.  Иванова П.С. 6 40 (65) Участник Жаркова И.П.

11.  Благова В.С. 6 38 (65) Участник Жаркова И.П.

12.  Полякова Г.О. 7 41 (65) Победитель Жаркова И.П.

13.  Елманова А.Д. 7 39 (65) Призер Жаркова И.П.

14.  Мельниченко Айна А. 7 31 (65) Участник Жаркова И.П.

15.  Аграфонова К.П. 7 31 (65) Участник Жаркова И.П.

16.  Жаркова М.В. 7 25 (65) Участник Жаркова И.П.

17.  Архипова И.А. 7 24 (65) Участник Жаркова И.П.

18.  Мельниченко Ашат А. 7 17 (65) Участник Жаркова И.П.

19.  Миронова В.С. 8 41 (65) Победитель Жаркова И.П.

20.  Печурина М.А. 8 41 (65) Победитель Жаркова И.П.

21.  Силина К.А. 8 38 (65) Участник

Жаркова И.П.

22.  Демидова В.Р. 9 56 (65) Победитель Жаркова И.П.

23.  Коновалова М.В. 9 34 (65) Призер Жаркова И.П.

24.  Купцова М.С. 9 29 (65) Участник Жаркова И.П.

2.Список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии
№

п/п

Фамилия, И.О. Класс

(без указания литеры)

Общее количество баллов

(макс. количество баллов)

Тип диплома

(победитель/ призер)

Фамилия, И.О. учителя

1.  Тамашакина А.В. 5 49 (60) Победитель Жаркова И.П.

2.  Коновалова У.А. 5 48 (60) Призер Жаркова И.П.

3.  Корнеева А.Ю. 5 33 (60) Призер Жаркова И.П.

4.  Рожкова С.А. 5 33 (60) Призер   Жаркова И.П.

5.  Астахова А.М. 6 54 (65) Победитель Жаркова И.П.

6.  Амосова П.С. 6 52 (65) Призер

Жаркова И.П.

7.  Травникова И.В. 6 48 (65) Призер Жаркова И.П.

8.  Полякова Г.О. 7 41 (65) Победитель Жаркова И.П.

9.  Елманова А.Д. 7 39 (65) Призер Жаркова И.П.

10.  Миронова В.С. 8 41 (65) Победитель Жаркова И.П.

11.  Печурина М.А. 8 41 (65) Победитель Жаркова И.П.

12.  Демидова В.Р. 9 56 (65) Победитель Жаркова И.П.

13.  Коновалова М.В. 9 34 (65) Призер Жаркова И.П.